
  

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 102. stavka 1. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 27. svibnja 2024., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o očitovanju na amandman na Prijedlog odluke o podmirivanju troškova javne usluge crpljenja, pražnjenja i 

odvoza otpadnih voda iz sabirnih i septičkih jama 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 17. svibnja 2024. Prijedlog odluke o podmirivanju troškova javne usluge 

crpljenja, pražnjenja i odvoza otpadnih voda iz sabirnih i septičkih jama (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke), te ga 

uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba razmotrio je amandman na Prijedlog odluke što ga je podnio Odbor za Statut, 

Poslovnik i propise te se očituje kako slijedi: 

 

AMANDMAN 

 

„ U Prijedlogu odluke o podmirivanju troškova javne usluge crpljenja, pražnjenja i odvoza otpadnih voda iz sabirnih 

i septičkih jama točke od 1. do 6. postaju članci od 1. do 6. 

U točci 2. koja je postala članak 2. i točci 4. koja je postala članak 4. riječi: "točke 1." zamjenjuju se riječima "članka 

1." 

U točci 3. koja je postala članak 3. riječi: "točke 2." zamjenjuju se riječima: "članka 2."." 

 

 

Amandman se prihvaća. 

 

 

KLASA: 351-02/24-05/3 

URBROJ: 251-01-12-24-7 

Zagreb, 27. 5. 2024. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


